

## บัญชีแยกประเภททั่วไป (General Ledger)

ประจำงวดปี 2568

จำนวนบัญชีที่เคลื่อนไหว: 1 บัญชี

หน่วย: บาท

## 5110 ซื้อสินค้า (Purchases) — ด้านปกติ เดบิต

| วันที่      | เลขที่เอกสาร | รายการ                                             | เดบิต        | เครดิต       | คงเหลือ      |
|-------------|--------------|----------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
|             |              | ยอดยกมา                                            |              |              | 0.00         |
| 12 ม.ค. 68  | PV6801-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 78,000.00    |              | 78,000.00    |
| 12 ก.พ. 68  | PV6802-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 81,000.00    |              | 159,000.00   |
| 12 มี.ค. 68 | PV6803-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 84,000.00    |              | 243,000.00   |
| 12 เม.ย. 68 | PV6804-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 87,000.00    |              | 330,000.00   |
| 12 พ.ค. 68  | PV6805-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 90,000.00    |              | 420,000.00   |
| 12 มิ.ย. 68 | PV6806-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 93,000.00    |              | 513,000.00   |
| 12 ก.ค. 68  | PV6807-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 96,000.00    |              | 609,000.00   |
| 12 ส.ค. 68  | PV6808-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 99,000.00    |              | 708,000.00   |
| 12 ก.ย. 68  | PV6809-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 102,000.00   |              | 810,000.00   |
| 12 ต.ค. 68  | PV6810-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 105,000.00   |              | 915,000.00   |
| 12 พ.ย. 68  | PV6811-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 108,000.00   |              | 1,023,000.00 |
| 12 ธ.ค. 68  | PV6812-001   | ซื้อวัตถุดิบประกอบอาหาร                            | 111,000.00   |              | 1,134,000.00 |
| 31 ธ.ค. 68  | JV6812-002   | ปิดบัญชีรายได้-ค่าใช้จ่ายเข้ากำไรสะสม ประจำปี 2568 |              | 1,134,000.00 | 0.00         |
|             |              | รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด                      | 1,134,000.00 | 1,134,000.00 | 0.00         |

หมายเหตุ: ยอดคงเหลือแสดงตามด้านปกติของแต่ละบัญชี — ยอดติดลบหมายถึงยอดอยู่ผิดด้านปกติ ควรตรวจสอบรายการ

ลงชื่อ .....

(.....)

ผู้จัดทำ

วันที่ ...../...../.....

ลงชื่อ .....

(.....)

ผู้ตรวจสอบ

วันที่ ...../...../.....